
N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 1
6.

12
. 2

01
2

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 

POLŠTÁŘ „KARIN“, vzhled 
kůže, 100% polyester, cca 
40/40cm, různé barvy 59,- 
(79920065)

59,-
misto 199,-*

-70%

OBÝVACÍ STĚNA, barva bílá s lemováním z černé-
ho skla, nebo dekor ořech/černé sklo, Š/V/H: cca 
265/185/45cm 9.999,- Sedací souprava, potah 
korpusu a malých polštářů: textilní kůže v bílé barvě, 
potah sedáků a velkých polštářů: látka v barvě šedé, 
vnější rozměr: cca 275/165cm, velký výběr látek na 
objednávku za příplatek 12.999,- Taburet 1.999,- 
(11070117/01-02;26760039/01-03,99)

vč. osvětlení

vč. funkce lůžka

misto 19.999,-*

-35%12.999,-Sedací souprava

misto 14.999,-*

-33%9.999,-Obývací stěna

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

INTERNET
SHOP

VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ 
ve vzhledu anděla 
nebo stromku, umělá 
hmota, s LED měničem 
barev, vč. 3 baterií, 
výška: cca 10cm 49,- 
(82270163;0279)

49,-
misto 99,-**

-50%

Do vyprodání zásob

Dálniční známka na rok 2013 zdarma!!!!Akce platí na realizované nákupy v období 
od 7.12. - 9.12.2012  při nákupu nad 7.500.-Kč.

Dálniční známka platí pro dvoustopová vozidla do 3,5 t. 
Nevztahuje sa na již uzavřené kupní smlouvy. Výdej 
dálničních známek bude probíhat v prodejnách Möbelix v 
termínu od 15.12-25.12.2012. Na jednu kupní smlouvu a na 
jednoho zákazníka je možné vydat jednu dálniční známku.  
Při odstoupení od smlouvy je zákazník povinen známku vrá-
tit. Akce neplatí na splátkový prodej. Akce neplatí pro akční, 
výprodejové a jinak zlevněné zboží.



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T12-2-a 02

NÁPADY NA DÁRKY 

Vánoční krabice, fleece, cca 8/16cm 99,- 
Krabice na láhev, cca 10/30cm, různé vzory 149,- 
(46280153;0151)

99,-
Vánočnbí krabice

Dětské boby z umělé hmoty, s ruční brzdou na 
každé straně a šňůry na tahání, cca 80/40/14cm, 
různé barvy 199,- (06092512;88560001)

199,-
JeDloVá girlanDa, délka: cca 180cm, 
umělá hmota 229,- (42971426)

229,-

Vánoční sáček, fleece, cca 45/31/46,5cm 69,-  
Vánoční taška, fleece, cca 24/10,5/30cm 39,- 
(33860038;0039)

Vánoční ozDoby, 
umělá hmota, Ø: cca 
6cm, různé barvy 9,- 
(84020001)

sVětelný ře-
těz, 100 světel, 
do interiéru 199,- 
(06092189)

199,-

Vánoční fugurka, cca 25cm, provedení Santa 
Klaus nebo Děda Mráz 99,- (46281764)

99,-

stoJan na vánoční stromeček, umělá hmota, cca 
13/32cm 599,- (41510006)

599,-

Vánoční girlanDa, 
umělá hmota, s hvěz-
dami, barva zlatá nebo 
červená, cca 8m 39,- 
(06090062/01-02)

39,-

9,-

69,-

kluzák „Tornado“ 2 úchytky, Ø cca 54cm,  
výška: cca 8cm, různé barvy 99,- (88560002)

99,-
misto 119,-**

-16%

kluzák-
-Pinguine, 
cca 42/34cm, 
různé barvy 29,- 
(88560003)

29,-
misto 59,-**

-50%

sVíčka tVaru hVězDy, 4 ks v balení, Ø cca 5cm, výš-
ka: cca 6/8/10/12cm, různé barvy 99,- (35490002/02)

99,-
misto 119,-**

-16%



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T12-2-a 03

za diskontní ceny

rychloVar-
ná konVice, 
ušlechtilá ocel/
umělá hmota, 
2000W, 1,7l, 
automatické 
vypnutí, barva 
černo/stříbrná 
299,- (84740001)

299,-
misto 529,-**

-43%

Vál na nuDle „Corina“, bambusové dřevo, 
cca 58/38/4cm 299,- (49010019)

299,-
misto 389,-**

-23%

toustoVač, umělá hmota, barva bílá, 750W, 
automatické vypnutí, odnímatelná zásuvka na drobky, 
cca 24,5x17,5x12cm 199,- (30330001)

199,-
misto 339,-**

-41%

PáneV z ušlechtilé oceli „Chicco“, ochranná 
protipřilnavá vrstva, Ø: cca 24cm 259,- (68760147)

259,-
misto 339,-**

-23%

zaPékací forMa „Cameron“, se skleněnou poklič-
kou a chňapkou, ochranná protipřilnavá vrstva, cca 
32/11/20cm 499,- (68760023)

499,-
misto 779,-*

-35%

saDa sklenic 
„Cecile“, 12-dílná, 
objem: cca 280ml, 
v sadě je 6 různých 
barev 199,- 
(68770034)

12-dílná sada

199,-
misto 399,-**

-50%

blok noŽŮ „Martin“, 
polypropylén, vzhled 
dřeva, 12 nožů, 1 nůžky, 
stojan: cca 22/14/9cm 
199,- (36510004)

199,-
misto 259,-**

-23%

-Dílná saDa PříborŮ 
„Benny“, ušlechtilá ocel, rukojeti 
z umělé hmoty v různých bar-
vách, vhodné do myčky nádobí 
29,- (79170007;0004)

29,-

VysaVač, 
červeno/stříbr-
ný, sáček 1,5l, 
1200W, trubice 
z ušlechtilé oceli 
699,- (40060002;
79070007)

699,-
misto 999,-**

-30%

koMbinoVaný serVis „Supreme“, 30-dílná sada, 
porcelán, hranatý tvar, pro 6 osob 499,- (43431026)

499,-
misto 999,-**

-50%

káVoVar, s termosko-
vou konvicí, umělá 
hmota/ušlechtilá ocel, 
objem 1,4l, 1000W, 
230V, cca 38/59/48cm 
399,- (76510009)

399,-
misto 579,-**

-31%

sklenička na čaj, 
tvrzené sklo, cca 250ml 
29,- (82890005)

29,-



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T12-2-a 04

NÁPADY NA DÁRKY 

Flanelové povle-
čení „Gabriel“, 100% 
bavlna, na zip, různé 
vzory, cca 140/200cm a 
70/90cm, možnost praní 
do 60°C 299,- (84550117)

různé vzory

299,-
misto 649,-*

-53%

Závěs s poutky „Utila“, 100% 
polyester, 8 poutek, cca 140/245cm 
79,- (81900012/01-09)

různé barvy

79,-
misto 129,-*

-38%

Fleecová deka 
s vánočními 
motivy, 100% 
polyester, cca 
130/170cm 99,- 
(77040516)

různé vzory

99,-
misto 259,-*

-61%

UbrUs „Sandra“, 100% polyester, 
cca 135/70cm, různé barvy 289,- 
cca 150/250cm 449,-  
(37480011/01-03;0012/01-03)

-42%
misto 499,-* 289,-

cca 135/70cm

dekorační spona na závěs 
„Raphael“, kovová, kulatý nebo 
hranatý tvar 89,- (69950391)

89,-
misto 229,-*

-61%

sedací polštář  
„Agatha“, 100% polyester, cca 40/40/6cm, různé bar-
vy 99,- (79920061/01-04;81900019/01-07;0030/01-07)

99,-
misto 259,-*

-61%

deka z mikro-
vlákna „Helen“, 
2ks v balení, 
100% polyester, 
cca 130/160cm, 
různé barvy 259,- 
(82940007)

2ks/bal

259,-
misto 649,-*

-60%

kombinovaný Závěs „Satin 
Crash“, 2ks v balení, 100% polyester, 
cca 135/255cm 289,- (69950503)

2ks/bal

1 kus 144,50

různé barvy

289,-
misto 529,-*

-45%

šála „Fanny“, 100% viskóza, v různých moder-
ních barvách, cca 50/180cm 59,- (86250001)

59,-
misto 199,-*

-70%

dekorační látka, 60% polyamid,  
40% polyester, cca 145/300cm, různé vzory 
99,- (81900047)

napínací prostěradlo 
„Tamara“, 100% bavlna, 
možnost praní do 60°C, 
různé barvy,  
cca 100/200cm 99,-  
cca 150/200cm 239,- 
cca 180/200cm 259,- 
(79600003/01-03)

BAVLNA

misto 199,-*

-50%
99,-

cca 100/200cm

prošívaná přikrývka do každého ročního období, 
potah a výplň: 100% polyester, cca 140/200cm 499,- 
(79920241)

499,-
misto 1.099,-*

-54%

cca 3m

99,-
misto 199,-*

-50%

Evropská značková kvalita

SE ZIPEM BAVLNA

Vánoční
nabídka



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T12-2-a 05

za diskontní ceny

stropní světlo 
„Cracle“, 3 žárovky, matný nikl, bílé pruhované sklo, 
výška: cca 23cm, Ø: cca 40cm 499,- (45581335)

499,-
misto 779,-**

-35%

Závěsné světlo, 1 žárovka, umělá hmota, barevné 
dekorace, výška: cca 35cm, Ø: cca 23cm, bez závěsu 
259,- (82270092/01-02)

259,-
misto 399,-**

-35%

Stropní světlo „Alexandra“, 6 žárovek + LED diody, 
chrom/čirý křišťál, cca 50/50/22cm 2.599,- (82270171)

misto 3.899,-**

2.599,--33%

Závěsné světlo, 3 žárovky, matný nikl nebo barva 
rzi, opálové sklo bílé nebo oranžové, výškově nastavi-
telné, délka: cca 67cm 799,- (41020655/01-03)

799,-
misto 1.299,-**

-38%

malířská barva, bílá, cca 10l, výborná krycí 
schopnost, vystačí na cca 70m², odolná vůči omý-
vání, bez rozpouštědel, 1l 16,90, 10l 169,- Tónovací 
barva, cca 750ml, pro interiéry a exteriéry, vysoká 
kryvost, pro všechny bílé disperzní barvy, různé bar-
vy, 1l 92,-, 750ml 69,- (86090003/01;0009/01-17)

69,-
cca 750ml

169,-
cca 10l

stropní světlo „Romana“, 1 žárovka, matný 
nikl/sklo/křišťál, cca 22/22cm 299,- (45580966/05)

299,-
misto 389,-**

-23%

stropní světlo „Michelle“, 3 žárovky, matný 
nikl/skleněné koule, vč. žárovek, Ø cca 30cm 499,- 
(81810067/03)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

499,-
misto 779,-**

-35%
stropní světlo „Michelle“, 5 žárovek, 
matný nikl/čiré sklo/alu, délka: cca 105cm, 
vč. žárovek 999,- (81810067/06)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

999,-
misto 1.299,-**

-23%

stropní světlo „Francesca“, 4 žárovky, chrom/de-
korace čiré a matné, Ø: cca 30cm 1.499,- (82270260)

misto 1.999,-**

1.499,--25%

koberec, 100% polyester, se vzo-
rem kruhů, cca 120/170cm, barva 

béžovo/hnědá 499,- (80650121/01)

tkaný koberec, 100% polypro-
pylen, cca 120/170cm, různé barvy 

999,- (77590122/01-03)

koberec sHaGGY, 100% bavlna, 
cca 50/80cm, různé barvy 99,- 

(86440030/01-05;74060421/01-05)

-35%
misto 779,-** 499,-

cca 120/170cm

-37%
misto 1.599,-** 999,-

cca 120/170cm

misto 199,-**

-50%
99,-

cca 50/80cm

VČETNĚ
ŽÁROVKY

VČETNĚ
ŽÁROVKY

včetně LED diod



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T12-2-a 06

NÁPADY NA DÁRKY 

Sedací Souprava, potah: textilní kůže v černé barvě, kovové nohy, vnější 
rozměr: cca 196/141cm, velký výběr látek za příplatek na objednávku 4.999,- 
Taburet 1.599,- (21330044/01-03,99)

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

misto 14.999,-*

4.999,--66%

INTERNET
SHOP

Sedací Souprava, potah: textilní kůže v černé barvě a látka v barvě šedé, 
vnější rozměr: cca 234/163cm, velký výběr látek na objednávku za příplatek 
9.999,- Taburet 1.799,- (21330043/01-03,99)

vč. funkce lůžka

misto 22.999,-*

9.999,--56%

PRUŽINOVÉ
JÁDRO

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

INTERNET
SHOP

Sedací Souprava, potah z mikrovlákna v hnědé barvě, s povr-
chovou teflonou úpravou, vnější rozměr: cca 275/225cm 17.999,- 
Křeslo, Š/V/H: cca 110/100/90cm 5.999,- (29340001/01-03)

vč. funkce lůžka

17.999,-misto 27.999,-*

-35%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

Sedací Souprava, potah: látka Alcatop v černo/bílé kombinaci, vč. nasta-
vitelných opěrek rukou, vnější rozměr: cca 212/280cm, velký výběr látek za 
příplatek na objednávku 16.999,- Taburet 3.699,- (28780198/01-02,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

16.999,-misto 22.999,-*

-26%

Sedací Souprava, vzhled kůže v černé 
barvě/látka v barvě šedé, bílé proužky, vnější 
rozměr: cca 355/208cm 24.999,-  
Taburet 4.999,- (22200072/01-03)

vč. funkce lůžka

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

24.999,-misto 39.999,-*

-37%

vč. funkce lůžka



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T12-2-a 07

za diskontní ceny

roZKLÁdací poHovKa, černá textilní kůže s kontrastním 
švem bílé barvy, Š/V/H: cca 180/77/93cm 2.499,- (27810030/01)

vč. funkce lůžka

misto 5.999,-*

2.499,--58%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

INTERNET
SHOP

Sedací Souprava, potah: textilní kůže v bílé barvě/
látka v barvě šedé, vč. nastavitelných opěrek hlavy a rukou, 
vnější rozměr: cca 255/307cm, velký výběr látek a typů 
za příplatek na objednávku 34.999,- Taburet 3.999,- 
(05520236/01-03,99)

vč. všech uvedených funkcí

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

34.999,-misto 44.999,-*

-22%

INTERNET
SHOP

roZKLÁdací poHovKa, ve 3 různých velikostech, vč. 2 polštářů, velký výběr látek 
za příplatek na objednávku, plocha lůžka: cca 188/120cm 7.999,- plocha lůžka: cca 
188/141cm 8.999,- plocha lůžka: cca 197/156cm 9.999,- (21330040/01-03)

vč. funkce lůžka

misto 14.999,-*

7.999,--46%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

INTERNET
SHOP

roZKLÁdací poHovKa, potah: mikrovlákno v oranžové 
barvě, vč. funkce lůžka a úložného prostoru, plocha lůžka: cca 
200/160cm, Š/V/H: cca 200/90/106cm 6.499,- (23000028/01)

vč. funkce lůžka

misto 11.999,-*

6.499,--45%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

PRUŽINOVÉ
JÁDRO

INTERNET
SHOP

Do vyprodání zásob!

Rozkládací pohovka, černá textilní kůže/šedá žinylka, Š/V/H: 
cca 248/87/107cm, Velký výběr látek za příplatek na objed-
návku 8.999,- (28070028/01,03-04,99)

vč. funkce lůžka

misto 10.999,-*

8.999,--18%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

INTERNET
SHOP



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T12-2-a 08

Konferenční stoleK, horní deska z čirého skla, 
odkládací deska z mléčného skla, Š/V/H:  
cca 110/45/60cm 799,- (01180003/01)

INTERNET
SHOP

Program do obývacího pokoje, 
dekor dub Sonoma/perlově bílá. 
aSkříňka, Š/V/H: cca 54/207/35cm 3.250,- 
bRegál, Š/V/H: cca 35/207/35cm 1.750,- 
cVitrína, Š/V/H: cca 54/207/35cm 3.250,- 
dTV skříňka, Š/V/H: cca 120/43/48cm 2.550,- 
eTV nástavec, Š/V/H: 
cca 120/137/22cm 1.049,- 
fSkříňka, Š/V/H: cca 54/144/35cm 2.150,- 
gVitrína, Š/V/H: cca 54/208/35cm 4.499,- 
hVitrína, Š/V/H: cca 101/144/35cm 4.699,- 
iNástěnná polička, Š/V/H: 
cca 101/30/22cm 649,- 
jŠatní skříň, Š/V/H: cca 101/207/57cm 4.699,- 
kKomoda, Š/V/H: cca 149/79/35cm 
(bez obr.) 2.999,- (18030221/01-11) 
Sedací souprava, textilní kůže v bílé barvě/šedá 
látka, vnější rozměr: cca 220/295cm, velký výběr 
látek za příplatek na objednávku 17.999,- 
Taburet 3.499,- (26760047/01-03,99)

vč. osvětlení

vč. funkce lůžka

misto 24.999,-*

-28%17.999,-Sedací souprava

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

INTERNET
SHOP

Obývací stěna, přední plochy v perlově bílé barvě, 
korpus v dekoru ořech Baltimore, Š/V/H: cca 
230/180/40cm 2.499,- (18030205/01)

INTERNET
SHOP

Konferenční stoleK s odkládací plochou, Š/V/H: 
cca 110/45/70cm, dekor ořech Baltimore 1.999,-  
Za stejnou cenu v dekoru dub Sonoma, wenge, jádrový 
buk a švestka (18030218/01-05)

ořech Baltimore

misto 
3.499,-*

-42%
1.999,-5 barev za stejnou cenu

INTERNET
SHOP

moderní obývací stěna, dekor dub Sonoma/
dekor dub Maggia, černé sklo, otevírání Push-To-
-Open systém, Š/V/H: cca 280x190x44 cm 8.999,-  
Komoda, 4 zásuvky, 2 dvířka, Š/V/H: cca 
150/93/44cm 3.499,- (28800057/01-02)

vč. osvětlení

misto 14.999,-*

8.999,--40%

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

INTERNET
SHOP799,-

misto 999,-**

-20%

1
2

3
4

5

6

7

8

9
10

standardní stěna, šířka: cca 316cm

Do vyprodání zásob

misto 32.494,-*

-56%13.999,-Standardní stěna, šířka cca 316cm

Vánoční
nabídka

misto 3.699,-*

2.499,--32%

NÁPADY NA DÁRKY 



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T12-2-a 09

Program do obývacího pokoje 
v dekoru jádrový buk, dvířka z masivu. 

aZávěsná vitrína, Š/V/H: cca 60/152/35cm 4.980,- 
bTV skříňka, Š/V/H: cca 180/31/52cm 5.480,- 

cNástěnný regál, Š/V/H: cca 140/22/22cm 1.979,- 
dZávěsná skříňka, Š/V/H: cca 100/39/34cm 3.280,- 

eTV skříňka, Š/V/H: cca 140/31/52cm 4.999,-  
fVitrína, Š/V/H: cca 60/205/42cm 7.499,-  

gVysoká vitrína, Š/V/H: cca 90/136/41cm 7.499,- 
(06870480/01-10,99)

Sedací souprava, vzhled kůže v šedé barvě/žinylka 
v tmavě šedé barvě, vnější rozměr: cca 224/307cm, 

velký výběr látek za příplatek na objednávku 19.999,- 
Taburet 4.999,- (04370414/01-03)

vč. funkce lůžka

misto 23.999,-*

-16%19.999,-Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

obývací stěna, dekor švestka/barva bílá, 
ve 3 různých barevných kombinacích, Š/V/H: 
cca 300/202/52cm 9.999,- Komoda 2.999,- 
(18030182/01-06)

dekor švestka/barva bílá

dekor wenge/dekor 
Baltimore

dekor Baltimore/
lávově šedá

vč. osvětlení

misto 16.999,-*

9.999,--41%

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

INTERNET
SHOP

Konferenční stoleK, horní deska z čirého 
skla s černým lemem, odkládací deska ze 
skla černého, černé kovové nohy, Š/V/H: cca 
110/45/60cm 1.999,- (73260080/01;0127/01)

Do vyprodání zásob!

misto 3.499,-*

1.999,--42%

INTERNET
SHOP

1 1

2

3

4

standardní stěna, šířka: cca 356cm

misto 24.995,-*

-17%20.699,-Standardní stěna

obývací stěna, dekor Baltimore/dekor 
wenge, Š/V/H: cca 285/166/69cm 4.999,- 
Komoda 3.299,- (18030065/03-04)

misto 9.499,-*

4.999,--47%

INTERNET
SHOP Konferenční stoleK, barva bílá/šedá ve vyso-

kém lesku, s otočným zásuvkovým dílem, Š/V/H: cca 
120/36/60cm 5.499,- (01960550/01)

misto 6.499,-**

5.499,--15%

INTERNET
SHOP

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

za diskontní ceny



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T12-2-a 10

NÁPADY NA DÁRKY 

Program do ložnice v dekoru ořech. Šatní skříň, 
4 dveře, 2 zrcadla, Š/V/H: cca 181/207/59cm 7.999,- 
Dvoulůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm 2.999,-  
Noční stolek, Š/V/H: cca 40/42/36cm 779,-  
Komoda, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 93/80/36cm 2.999,- 
Zrcadlo, Š/V/H: cca 93/59/10cm 699,-  
(26470001/01-05)

2.999,-Dvoulůžko

misto 
12.999,-*

-38%7.999,-Šatní skříň
INTERNET

SHOP

Šatní skříň s posuvnými dveřmi, dekor dub Sonoma,  
3 dveře, 1 zrcadlo, Š/V/H: cca 280/223/65cm 10.999,-  
Dvoulůžko, látkový potah v tmavě šedé barvě, vč. ma-
trace a přehozu, komfortní výška cca 65cm, plocha 
lůžka: cca 180/200cm, bez lůžkovin a dekorací 17.999,- 
(03800121/68,01;20170001/01)

INTERNET
SHOP

Šatní skříň 
s posuvnými 
dveřmi,  
2 dveře, 
vnitřní rozdě-
lení, police a 
věšáková tyč, 
Š/V/H: cca 
90/195/56cm 
2.499,- 
(15550014/01)

misto 
4.499,-** 2.499,-Šatní skříň s posuvnými dveřmi

Šatní skříň v dekoru 
buk, 2 posuvné dveře, 

5 vnitřních polic,  
1 věšáková tyč, 

kovové úchytky a 
pojezdy dveří, Š/V/H: 

cca 140/210/60cm 
5.999,- (26980216/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

misto 
8.799,-*

-31%5.999,-Šatní skříň

misto 
22.999,-*

-52%10.999,-Skříň s posuvnými dveřmi

misto 
32.999,-*

-45%17.999,-Dvoulůžko

Čalouněné dvoulůžko, barva hnědá, vč. roštu a 
úložného prostoru, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez 
matrace, lůžkovin a dekorací 8.999,- Denní přehoz, cca 
220/220cm 2.699,- (08030005/01-02)

vč. úložného prostoru

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

misto 
15.999,-*

-43%8.999,-cca 180/200cm

Vánoční
nabídka



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T12-2-a 11

za diskontní ceny

Šatní skříň, dekor ořech Balti-
more/barva antracit nebo alpská 

bílá/ořech Baltimore, 3 dveře, 
3 police, 1 věšáková tyč, Š/V/H: 

cca 135/195/55cm 2.999,- 
2 dveře, šířka: cca 90cm 1.999,- 

(26980243/03,02,12-13)

také v 
provedení 

2 dveře

misto 4.999,-*

2.999,--40%

matrace ze studené pěny, výška jádra: cca 14cm, 
5 zón ležení, odnímatelný potah Primatex s možnos-

tí praní do 60°C, celková výška matrace: cca 16cm, 
rozměr: cca 90/200cm 1.999,- (09270054/01,99)

5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM STUDENÁ PĚNA BEZ FREONŮ SE ZIPEM

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

misto 
4.999,-*

-60%1.999,-cca 90/200cm

kovovÁ Postel, černý lak, plocha lůžka: cca 140/200cm, 
bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 1.799,- 
cca 180/200cm 2.499,- Noční stolek 599,- 
(25400023/01,03-04)

INTERNET
SHOP

misto 
2.999,-*

-40%
1.799,-cca 140/200

sendviČovÁ matrace s jádrem ze studené pěny 
a vrstvou viskózní pěny, kvalitní potah prošitý kli-

mavláknem, odnímatelný s možností praní do 60°C, 
vhodné pro alergiky, cca 90/200cm 2.999,- cca 

140/200cm 6.999,- (09270038/01,03,99)

STUDENÁ PĚNA
VHODNÉ PRO 

ALERGIKY

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

VISKÓZNÍ 
PĚNA

misto 
6.499,-*

-53%2.999,-cca 90/200cm

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

Šatní skříň s posuvnými dveřmi, barva alpská bílá/dekor 
ořech Baltimore nebo francouzský ořech/barva antracito-
vá, Š/V/H: cca 180/200/59cm 4.699,- Funkční lůžko, dekor 
ořech/barva bílá, 3 zásuvky, 2 zasunutelné noční stolky, plocha 
lůžka: cca 140/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 
4.499,- (17870173/18,02;26980251/01-02)

misto 
6.499,-**

-27%4.699,-Šatní skříň s posuvnými dveřmi

INTERNET
SHOP

4.499,-Funkční lůžko, cca 140/200

Šatní skříň, 1 zrcadlové dveře, 1 dveře s černým sklem, výplně 
dveří libovolně vyměnitelné, bočnice ve vzhledu alu, Š/V/H: cca 
181/210/58cm 9.999,- Čalouněné lůžko, černá textilní kůže, 
plocha lůžka: cca 180/200 cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a 
dekorací 5.999,- (03800770/16,99;00810005/03-04;29350003/05-07)

INTERNET
SHOP

5.999,-cca 180/200cm

misto 11.699,-**

-14%9.999,-Šatní skříň



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T12-2-a 12

SeStava do jídelny,  
stůl a 4 židle, masivní dřevo, 

mořeno v odstínu třešeň, 
čalounění židlí: 100% polyester 

krémové barvy, stůl Š/V/H: 
cca 114/75/71cm 3.999,- 

(27440289/01)

5-dílná sestava

misto 6.799,-*

3.999,--41%

MASIVNÍ DŘEVO
INTERNET

SHOP

Židle, korpus v dekoru 
buk nebo ořech, textilní 

kůže v krémové nebo 
hnědé barvě, Š/V/H:  

cca 43/96/56cm  
799,- (27410076/01)

Do vyprodání zásob!

799,-
misto 1.638,-*

-51%

SeStava do jídelny,  
kovový korpus ve stříbrné barvě, 

deska z mléčného skla,  
cca 120/75/75cm, 5-dílná sestava,  

4 židle s potahem z černé textilní 
kůže 3.299,-  

(22390130/01)

5-dílná sestava

misto 4.999,-**

3.299,--34%

INTERNET
SHOP

Program nábytku do jídelny, dekor oťech Baltimore/matná šedá barva, 
skládá se z: Vysoká komoda, Š/V/H: cca 137/120/40 cm 5.499,- 
Vysoká komoda, dvířka s tlumiči dovírání, Š/V/H: cca 86/137/40cm 3.299,- 
Vitrína. Š/V/H: cca 86/194/40cm 4.499,- Komoda, 2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 180/87/40cm 4.999,- 
Jídelní stůl, dekor ořech Baltimore, Š/V/H: cca 160/75/90cm 2.999,- 
Židle, bílá textilní kůže, chromovaný kovový podstavec, Š/V/H: cca 45/112/58cm 999,- 
(18030115/01-04;00960011/01;25400033/03)

misto 
5.799,-*

-48%2.999,-Jídelní stůl

-41%
misto 1.699,-* 999,-

Židle

Židle, kovový korpus 
ve stříbrné barvě, 
potah z textilní kůže v 
černé barvě, Š/V/H: cca 
46,5/103/46,5cm 599,- 
(01180007/01)

Do vyprodání zásob!

599,-
misto 1.299,-*

-53%

NÁPADY NA DÁRKY 



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T12-2-a 13

Množství 
vystavených 

kuchyní 
ve výprodeji 
zlevněných 

až o 70%

kuCHyŇSká linka, cca 220cm, barva světle 
růžová/dekor dub, vč. 3-dílné sady spotřebičů 
v provedení ušlechtilá ocel a dřezu 37.999,- 
příplatek za tyčové úchytky, servosoft systém 
a zabudované osvětlení, velké množství barve-
ných kombinací (14970751/01-02;0029/01-02)

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

misto 72.999,-*

-47%37.999,-vč. 3-dílné sady spotřebičů

Vysoká skříňka, 1 dvířka, 
3 vnitřní police, Š/V/H: 

cca50/200/52cm 1.999,- 
(26980174/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

roHová kuCHyŇSká linka, cca 305/175cm, 
barva Magnolia matná/dekor jilm 39.999,- Příplatek 
za myčku nádobí 9.999,- (04530967/01-03;0087/01-03)

V CENĚ

sklokeramická deska
mikrovlnná trouba

digestoř
nerezový dřez

skříňka na nádobí

chladnička s mrazákem

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT 39.999,-misto 125.999,-*

-68%

kuCHyŇSká linka 
v dekoru buk, cca 
150cm, vč. dřezu, 
sporáku z ušlechtilé 
oceli a vestavné 
chladničky 12.999,- 
(25390138/39)

LZE 
ROZŠÍŘIT

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

12.999,-misto 17.999,-*

-27%

Horní skříňka, 1 dvířka, 
Š/V/H: cca 30/54/30cm 

579,- (26980174/02)

Spodní skříňka, 1 dvířka, 
1 zásuvka, Š/V/H: cca 
40/85/60cm 1.349,- 

(26980174/03)

Horní skříňka, 1 dvířka, 
Š/V/H: cca 40/54/30cm 

599,- (26980174/04)

Spodní skříňka, 1 dvířka, 
1 zásuvka, Š/V/H: cca 
50/85/60cm 1.499,- 

(26980174/06)

Horní skříňka, 1 dvířka, 
Š/V/H: cca 50/54/30cm 

699,- (26980174/08)

Spodní skříňka, 2 dvířka, 
Š/V/H: cca 80/85/60cm 
1.999,- (26980174/13)

Horní skříňka, 2 dvířka, 
Š/V/H: cca 80/54/30cm 

899,- (26980174/14)

Spodní skříňka, 2 dvířka, 
2 zásuvky, Š/V/H: cca 

100/85/60cm 2.399,- 
(26980174/15)

Dřezová skříňka, 2 dvířka, 
vč. dřezu, Š/V/H: cca 

100/85/60cm 3.999,- 
(26980174/16)

Horní skříňka, 2 dvířka, 
Š/V/H: cca 100/54/30cm 

999,- (26980174/17)

Horní skříňka, 2 prosklená 
dvířka, Š/V/H: cca 

100/54/30cm 1.799,- 
(26980174/18)

Spodní skříňka, 1 dvířka, 
1 zásuvka, Š/V/H: cca 
30/85/60cm 1.199,- 

(26980174/22)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

za diskontní ceny



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T12-2-a 14

NÁPADY NA DÁRKY 

Regál, dekor ořech 
Baltimore, 5 polic, Š/V/H: 
cca 60/175/24cm 449,- 
(21120059/02)

ČESKÝ
NÁBYTEK

449,-
misto 599,-*

-25%

SéRie Regálů, dekor buk, ořech, Baltimore nebo  
v bílé barvě, 1 police, Š/V/H: cca 74/85/35cm 649,-  
4 police, Š/V/H: cca 74/190/35cm 1.299,-   
2 police, Š/V/H: cca 74/111/35cm 999,-  
1 police, Š/V/H: cca 74/85/35cm 649,- 
(18030010/22,16-17,19,23,55-56,59-60,89-
90;0186/01,03,37,39)

INTERNET
SHOP

Komoda, dekor Baltimore nebo dub Sonoma,  
2 dvířka z bílého nebo černého skla, Š/V/H: cca 112/79/40cm 2.499,- 
cca 142/102/38cm 3.699,- cca 75/79/38cm 2.299,- (08870293/01-07) 2.299,-

misto 
4.499,-*

-44%2.499,-cca 112/79/40cm

INTERNET
SHOP

Komoda, dekor buk,  
2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 70/80/35cm 1.499,-  
2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 105/80/35cm 2.299,-  
4 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 140/80/35cm 2.999,-  
1 dvířka, Š/V/H: cca 60/80/60cm 1.299,- (18030027/11-14)

INTERNET
SHOP

Policová Stěna,  
dekor buk, Baltimore  
nebo ořech, 8 přihrádek, 
4 zásuvky, Š/V/H: cca 
140/184/32cm 2.499,- 
(18030104/01-03)

misto 4.999,-*

2.499,--50%

INTERNET
SHOP

Komoda, dekor Baltimore/perlově bílá, bílá/černé sklo nebo dekor dub/lávová, 2 dvířka,  
4 zásuvky, Š/V/H: cca 140/80/40cm 2.999,- 4 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 177/80/40cm 3.699,- 
1 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 88/80/40 cm 2.499,- (18030214/01-06)

misto 
5.499,-*

-32%3.699,-cca 177/80/40cm

Komoda, barva bílá,  
2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 110/85/35cm 2.499,-  
2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 189/85/42cm 3.999,-  
2 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 74,1/84,6/35cm 1.799,- (06870434/01-03)

INTERNET
SHOP

misto 3.699,-*

-32%2.499,-cca 110/85/35cm

-45%

misto 
1.199,-* 649,-

cca 74/85/35cm

misto 
4.499,-*

-33%2.999,-cca 140/80/40cm

misto 
2.199,-*

-31%
1.499,-cca 70/80/35cm

Vánoční
nabídka



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T12-2-a 15

za diskontní ceny

manaŽeRSKé KŘeSlo, vzhled kůže v 
černé barvě, umělá hmota, Š/V/H: cca 
61/101-111/65cm 1.299,- (23810149/01)

misto 
2.199,-*

-40%1.299,-Manažerské křeslo

manaŽeRSKé KŘeSlo s područkami, 
černá umělá kůže, střed opěrky zad 
v barvě šedé nebo fialové, max. nos-
nost cca 150kg, Š/V/H: cca 65/107-
117/73,5cm 1.999,- (23810108/01-02)

BaRová Židle, 
textilní kůže v barvě černé, 
krémové nebo hnědé, 
pochromovaný korpus, 
pístový zdvih, max. nos-
nost: cca 120kg, Š/V/H: 
cca 44/78-98/44cm 999,- 
(23810098/01-04)

INTERNET
SHOP

otoČná Židle, vzhled kůže v černé 
barvě/síťovaný výplet v barvě oranžové, 
umělá hmota, Š/V/H: cca 55/83-95/52cm 
899,- (23810150/01)

INTERNET
SHOP

BotnÍK, dekor 
Baltimore/barva 
antracitová, 2 vý-
klopné poličky, na 12 
párů bot, Š/V/H: cca 
73/87/25cm 599,- 
(21120017/02)

599,-
misto 1.299,-*

-53%

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

odKládacÍ StoleK, 
dekor Baltimore, 
pochromovaný korpus, 
Š/V/H: cca 40/45/40cm 
249,- (25400047/01)

249,-
misto 449,-*

-44%

INTERNET
SHOP

PSacÍ Stůl, bílé bezpečnostní sklo/
bílý korpus, Š/V/H: cca 140/75/60cm 
4.999,- (25870071/01)

misto 
8.499,-*

-41%4.999,-Psací stůl

RoHovÝ PSacÍ Stůl, dekor Baltimore/bílá, 
Š/V/H: cca 135/78/95cm 1.999,- (21120012/04,02)

misto 
2.799,-*

-28%
1.999,-Rohový psací stůl

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

manaŽeRSKé KŘeSlo, potah: 
umělá kůže v hnědé barvě 2.499,- 
(23810103/01)

misto 
4.999,-*

-50%2.499,-Manažerské křeslo

INTERNET
SHOP

Pc Stůl, dekor ořech Baltimore,  Š/V/H: 
cca 78/76/50cm 899,- (21120078/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

-47%

misto 
1.699,-* 899,-

Otočná židle

-35%

misto 
1.399,-* 899,-

PC stůl

BotnÍKovÝ Regál, pochromovaný 
korpus, barva černá, 4 police, Š/V/H: 
cca 80/58/30cm 599,- (73260087/01)

599,-
misto 899,-*

-33%

999,-
misto 1.699,-*

-41%

misto 
2.499,-*

-20%
1.999,-Manažerské křeslo

Vánoční
nabídka

PC stůl, dekor ořech/bílá, 1 dvířka, 1 zásuvka, 
výsuv pro klávesnici a tiskárnu, Š/V/H: cca 
120/75/55cm 1.499,- (21120067/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

INTERNET
SHOP

misto 
2.499,-*

-40%
1.499,-

PC stůl



Veškeré nabídky jsou platné do 16.12.2012, do vyprodání zásob. 
Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. 
Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici na prodejně. 
Zboží bez dekoračních předmětů. 
*Nová cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou cenu. 
** Nová cena se vztahuje na naši dosavadní prodejní cenu. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 
Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 547 213 203

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec, K Bauhausu 612, Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000

400 10 Ústí nad Labem, K zahrádkám 4, Tel.: 471 211 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000

190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900

Veškeré nabídky jsou platné do 16.12.2012, do vyprodání zásob. 

Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici na prodejně.

*Nová cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou cenu. 

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz
Ta-Basis  T12-2-a   16  Nabídka platí do 16.12.2012 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Nápady na dárky 
za diskontní ceny

STOJAN NA SVÍČKU 
ve tvaru hvězdy, 
Ø cca 16cm nebo kulatý 
tvar cca 9/4cm, různé barvy 
59,- (46280529)

VÁNOČNÍ PANTOFLE 
v červeno/bílé barvě, 

různé velikosti 89,- 
(77040664)

VÁNOČNÍ DEKORACE, 
keramika, různé barvy, 
cca 12,5/10cm 89,- 
(36430194)

MATRACOVÝ POLŠTÁŘ, 
100% polyester, 

Š/V/H: cca 40/90/9cm, 
různé barvy 119,- 

(77040681/01-07)

DÁRKOVÁ STUHA z 
organzy, cca 5/270cm, 
různé barvy 29,- 
(06091212)

FIGURKA SEDÍCÍHO LOSA, 
100% polyester, 
různé barvy, 
výška: cca 40cm 
119,- (34380001)

NÁSTĚNNÉ HODINY 
„Bones“, Š/V/H: 
cca 16/16/4cm 
59,- (62870242)

VÁNOČNÍ HRNEK na kávu, 
vhodný do myčky nádobí, 

cca 12/10/8cm, různé 
vzory 29,- (33860107)

  vŠe pouze za

119,-

  vŠe pouze za

89,-

  vŠe pouze za

59,-

  vŠe pouze za

29,-


